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Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Tradgarden 1 Gustavsberg far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ér.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hur
upplata lagenheter och i forekommande fall mark 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning
samt i forekommande fall hyra ut lokaler, garageplatser och p-platser. Medlems ritt i foreningen pa grund
av sddan upplatelse utan begrinsning i tiden kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsréttshavare.

Foreningen innehar dganderétt av marken vilket innebér att ingen tomtrétt betalas till kommunen.

Foreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en #kta
bostadsréttsforening.

Foreningen 4r medlemmar i tva samfillighetsforeningar. Porslinsgaraget Samféllighetsforening som
forvaltar ett gemensamt garage och Porslinsgérdens Samfillighetsforening som forvaltar en gata mellan 3
medlemmar.

Foreningen har sitt sdte i Varmdo.

Styrelsen och évriga funktioniirer

Ordinarie styrelseledamdéter Valda t.o.m. drsstimman
Klas Nygren 2024
Axel Tesch 2024
Johanna Branko 2024
Douglas Staaf 2024
Denis Swerski 2024
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. arsstimman
David Walman Révisor 2024
Valberedning Valda t.o.m. drsstimman
Johanna Tamker 2024
Jenny Runing Sparby 2024
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Fastigheter

Foreningen omfattar 82 bostadsréttsléigenheter i form av radhus och tvabostadshus i &tta huskroppar om
total bostadsarea 7508 kvm.

Fastigheten har beteckningen Varmdo Gustavsberg 1:477 och dess adress dr Wilhelm Kages gata 4-90.
Fastighetens areal dr 9796 kvm.

Fastighetens byggér &r 2022 och inflyttning skedde dels i december 2022 och dels i mars 2023.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Slutligt tilltride av fastigheten
Foreningen gjorde en slutavrdkning gentemot FAGH Holding AB (Franka Bostad) 2023-06-01 och i
samband med detta tog 6ver forvaltningen av fastigheten i sin helhet.

Avgiftshojning

I april 2022 slutplacerade den davarande styrelsen foreningens 1an i tre lika stora delar med en
bindningstid pa 1 &r, 2 ar och 3 ar. Den genomsnittliga rédntan for 1dnen var pé 4,38 % att stédlla mot den
rdnta pa 2,50 % som anvénts i den ekonomiska planen for foreningen och som hade anvénts som
underlag for berdkningen av den avgift fram till dess.

Utifrén detta behdvde den nya styrelsen ta ett beslut om avgiftsokning for att foreningen skulle ha
finansiella medel nog att betala for 1dnen och 6vriga utgifter. Foreningen hade vid det tillfdllet redan
betalat den hogre réntan i ett kvartal utan full tickning fran avgifterna, sa beslutet behvde tas snabbt.
Efter genomgang av budget och kassaflodesanalys beslutade styrelsen i juli 2023 att h6ja hyran med 37%
frén och med augusti manad, vilket var den hojning som krévdes for att tdcka upp for den hogre
rantekostnaden. Styrelsen valde att inte h6ja nadgot for andra kostnader, utan prioriterade istéllet att arbeta
aktivt for att reducera kostnaderna.

Flytt av forsikring

I samband med fornyelsen av foreningen forsdkring togs offerter in frén tre ytterligare forsdkringbolag
och beslut fattades sedan att flytta forsdkringen fran Trygg-Hansa (via méklare) till Folksam via
Bostadsritterna och Soderberg & Partner. Den érliga forsdkringskostnaden gick ddrmed ned med 55 %.

Medlemsinformation
Bostadsrittsforeningen Tradgérden 1 Gustavsberg, org.nr 769639-4076, dgs till 100% av dess
medlemmar.

Antal medlemmar vid ingéngen av rikenskapséret: 98 stycken.
Antal medlemmar vid utgéngen av rikenskapsaret: 104 stycken.

Under aret har det skett 7 6verlatelser och 5 medlemmar frantritt samt 11 medlemmar tilltrétt.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Nettoomséttning 4 815 152
Resultat efter finansiella poster -2563 -486
Eget kapital 398 041 189 520
Balansomslutning 494 396 436 564
Arsavgift per kvm uppléten med

bostadsrétt (kr/kvm) 642 0
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 12 438 0
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 12 438 0
Sparande per kvm (kr/kvm) 53 0
Réntekénslighet (%) 19,4 0,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 57 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 98,7 0,0

Gillande nyckeltalen sa tink pa att foreningen inte har haft intékter for hela 2023 och dérav &r
nyckeltalen ej beréiknade pa ett helt &r med intdkter och kostnader.

Upplysning vid forlust

2020/21
(13 mén)
0

-54
1996
235989

0

0,0

3(12)

Da foreningen 4r nybildad och verksamheten har inte stabiliserat sig &n och att ranteldget inte tagit
hansyns 1 den ursprungliga budgeten. Sa ser styrelsen inte nagra risker med féreningens forlust och att

storre omkostnadern finaniseras med kassan.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplitelse-

insatser avgift

Belopp vid arets ingang 152 930 000 37130 000
Okning av insatskapital 162 502 000 43 538 000

Kapitaltillskott
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 315432 000 80 668 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas si att
Avsittning till underhéllsfond enligt ekonomisk plan
i ny rdkning Sverfores
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Balanserat Arets

resultat resultat

-53 909 -486 131
5043918

-486 131 486 131

-2 562 789

4503 878 -2 562 789

-540 040
-2562 789
-3 102 829

300 320
-3 403 149
-3 102 829

Totalt

189 519 960
206 040 000
5043918

0
-2 562 789
398 041 089
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Foreningens resultat och stédllning 1 vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intikter

Summa rérelsens intikter

Rorelsens kostnader

Reparationer

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not 2023-01-01
-2023-12-31

4815172
67 401
4 882 573

-2 500
-1534 933
-111 288

-2959 316
-4 608 037
274 536

2 -34 600
-2 802 725
-2 837 325
-2 562 789

-2 562 789

-2 562 789
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2022-01-01
-2022-12-31

151 988
1208
153 196

0

-637 501
-1 826

0

-639 327
-486 131

0
0
0
-486 131
-486 131

-486 131
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Pagéaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar

Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Andelar i koncernforetag

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31

483 214 818

0
483 214 818

8069 553
8069 553
491 284 371

1 145 992
12 636
48 160

1206 788

0

0

1 904 874
3111 662

494 396 033
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2022-12-31

161 905 469

251 058 859
412 964 328

8164 589
8 164 589
421 128 917

450 980

0
101 267
552 247

50 000
50 000

14 832 632
15 434 879

436 563 796
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott
Uppatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Byggkreditiv

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernforetag

Skulder till intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2023-12-31

315432 000
5043918
80 668 000
401 143 918

-540 040

-2 562 789
-3 102 829
398 041 089

7 62 000 000
62 000 000

6 0
7 31380 750
54 264

0

587 984
2331946
34 354 944

494 396 033
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2022-12-31

190 060 000
0
0
190 060 000

-53 909
-486 131
-540 040

189 519 960

60 000 001
0
38 063

393 896

180 042 769
6569 107
247 043 836

436 563 796
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foérandring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantorsskulder

Foérandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgadngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Okning (+) /minskning (-) av medlemsinsatser
Upptagna lan

Amortering av lan

Erhallna aktiedgartillskott

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut
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Not 2023-01-01
-2023-12-31

-2 562 789
2959316
-8 348

388179

-695 012

48 819

16 201

-244 085 843
-244 327 656

-73 209 806
145 036
-73 064 770

206 040 000
93 850 000
-469 250
5043918
304 464 668

-12 927 758

14 832 632
1904 874
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2022-01-01
-2022-12-31

-486 131
0
0

-486 131

-450 980
-101 267
-14 756 759
207 273 800
191 478 663

-185 355 422
0
-185 355 422

188 010 000
-179 465 806
0

0

8544 194

14 667 435

165 197
14 832 632
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intiiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berédknas pa ett tillforlitligt sétt.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument vérderas utifrén anskaffningsvérdet. Instrumentet redovisas i balansrdkningen nér
bolaget blir part i instrumentets avtalsméssiga villkor. Finansiella tillgangar tas bort fran balansrdkningen
ndr rétten att erhalla kassafloden fran instrumentet har 16pt ut eller 6verforts och bolaget har verfort i
stort sett alla risker och formaner som dr forknippade med dganderitten. Finansiella skulder tas bort fran
balansriakningen nér forpliktelserna har reglerats eller pa annat sétt upphort.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaftningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvirdet ingar kdpeskillingen som erlagts for aktierna samt forvédrvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott laggs till anskaffningsvérdet nér de uppkommer.

Laneskulder och leverantirsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvirde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska éterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som réantekostnad dver lanets 16ptid med hjdlp av
instrumentets effektivrianta. Harigenom 6verensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska éterbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgéng och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrdkningen
endast da legal kvittningsritt foreligger samt dé en reglering med ett nettobelopp avses ske eller da en
samtida avyttring av tillgdngen och reglering av skulden avses ske.
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Uppskattningar och bedomningar

10 (12)

Upprittandet av bokslut och tillimpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
beddmningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt d& bedomningen

gors. Uppskattningar och bedomningar &r baserade pé historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer,

som under rddande omstindigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anvinds for att bedoma de
redovisade vérdena pa tillgdngar och skulder, som inte annars framgar tydligt fran andra kéllor. Det
verkliga utfallet kan avvika frén dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningar och antaganden

ses Over regelbundet.

Inga visentliga kéllor till osdkerhet i uppskattningar och antaganden pa balansdagen bedéms kunna
innebéra en betydande risk for en vésentlig justering av redovisade vérden for tillgdngar och skulder

under nésta rikenskapsar.

Not 2 Resultat fran andelar i koncernforetag

Resultat vid avyttringar
Nedskrivningar

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Inkdp

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2023

9600
25000
34 600

2023-12-31

161 905 469

18 044 531
306 224 134
486 174 134

-2959 316
-2 959 316

483 214 818

2022

S O

2022-12-31

161 905 469
0

161 905 469

0
0

161 905 469

Not 4 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvirden

Inkdp

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde
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2023-12-31

251 058 859
55165275
-306 224 134
0

2022-12-31

65 703 437
185355422

251 058 859

251 058 859
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Not 5 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirden
Aterbetalda insatser
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Avser andelar 1 samfillighet.

Not 6 Byggkreditiv

Beviljat belopp pa byggkreditiv uppgér till
Utnyttjad kredit uppgér till

Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare

Stadshypotek 17-290175-269586
Stadshypotek 17-290175-269587
Stadshypotek 17-290175-269588

Kortfristig del av langfristig skuld

Riintesats
%

4,59

4,18

4,37

2023-12-31
8 164 589
-95 036
8069 553

8069 553

2023-12-31

Datum for

rinteiindring

2024-04-30
2026-04-30
2025-04-30

11(12)

2022-12-31

8164 589

8164 589

8164 589

2022-12-31

180 000 000
60 000 001

Lanebelopp
2023-12-31
31380 750
31 000 000
31 000 000
93 380 750

31380 750

Foreningen har 1an som forfaller till betalning under kommande ridkenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Finansieringen &r av langfristig karaktér och styrelsens bedomning &r

att lanen kommer att forléingas vid forfall.

Not 8 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning
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2023-12-31

112 633 000
112 633 000

2022-12-31

112 633 000
112 633 000
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Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Klas Nygren Axel Tesch
Ordforande
Douglas Staaf Johanna Branko

Denis Siwerski

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

David Walman
Revisor
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